Esta página faz parte
da edição impressa

produzida pelo jornal
Tribuna do Paraná

BORA ESTUDAR
Concurso tem salários que chegam a R$ 5,9 mil

Deposit Photos

AVISO DE RESULTADO CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA
Nº 003/2024

Processo Adm: Nº 006/2024
Objeto: Contrato de Fomento, com cláusula de concessão
de direito real de uso de imóvel, com fundamento no artigo
4º, da lei Municipal 2833/2023, de um Imóvel urbano
com área de terreno de 55.625 (cinquenta e cinco mil
seiscentos e vinte e cinco) metros quadrados, registrado
sob matrícula nº 14.214 do Cartório de Registro de Imóveis
de Clevelândia, possuindo um barracão pré-moldado com
fechamento em placas de concreto armado e aluzinco,
situado no quinhão 31, invernada da divisa, na rua Maria
Luiza Carneiro, Bairro Parque Industrial Derossi Carneiro,
na cidade de Clevelândia, estado do Paraná com área
construída de 3.997,17 (três mil novecentos e noventa e
sete reais e dezessete) metros quadrados”
Empresa vencedora: COMPENSADOS NOVO MILENIO
LTDA (02.825.924/0001-52)

CLEVELÂNDIA - PR, 01 de agosto de 2024

RODRIGO ANTÔNIO MENDES DA SILVA
Agente de Contratação

 EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA

Mauro Zukerman, Leiloeiro Oficial, JUCESP nº 328, com escritório à Rua Minas Gerais, 316 – Cj 62 - Higienópolis, São Paulo/SP, FAZ SABER a todos
quanto o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiver, que levará a PÚBLICO LEILÃO de modo somente ON-LINE, nos termos da Lei nº 9.514/
97, artigo 27 e parágrafos, autorizada pelo Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos do
instrumento particular com eficácia de escritura pública, Alienação Fiduciária de imóvel em garantia, n° 0010302206, de 31/03/2022, com os Fiduciantes
FRANCELINE MACIEL BILEK BORHER, brasileira, controller, portadora do RG n° 10.368.245-2-SESP/PR, inscrita no CPF/MF nº 011.060.979-47,
e seu cônjuge LUIZ CARLOS MARQUES BORHER, brasileiro, administrador, portador do RG n° 26.523.350-2-DETRAN/RJ, inscrito no CPF/MF nº
140.006.787-10, casados pela regime da comunhão parcial de bens, residentes e domiciliados em Curitiba/PR, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário
acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 580.000,00 (quinhentos e oitenta mil reais - atualizado conforme disposições contratuais), o
imóvel constituído pela Casa/Sobrado nº 04, localizado no Condomínio Residencial Solaris, situada na Rua Jorge Cury Brahim, nº 525, Pilarzinho, Curitiba/
PR. Área privativa: 117,92m² e Área total: 170,04m², melhor descrito na matrícula n° 63.428 do 1° Ofício de Imóveis de Curitiba/PR. Imóvel ocupado.
Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado
o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 533.962,84 (quinhentos e trinta e três mil novecentos e
sessenta e dois reais e oitenta e quatro centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão
de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24
horas do início do leilão. Forma de pagamento e demais condições de venda, VEJA A INTEGRA DESTE EDITAL NO SITE: www.portalzuk.com.br.
Informações pelo tel. 3003-0677 (Dossiê 22573).

      1º LEILÃO: 16 de agosto de 2024, às 14h30min *.
          2º LEILÃO: 20 de agosto de 2024, às 14h30min *. *(horário de Brasília)

COMUNICADO

A empresa INCORPORACAO CONDOMINIO RESIDENCIAL
RENO X41 SPE LTDA solicita o comparecimento do seu
funcionário Gabriel Vieira de Oliveira em seu local de trabalho
situado na Av. Vereador Wadislau Bugalski, 6478, Lamenha
Grande, Almirante Tamandaré/PR, impreterivelmente no prazo de
48 horas, para tratar de assuntos de seu interesse.

Um concurso público com
nove vagas foi aberto no
Paraná pelo Conselho

Regional de Educação Física da
9ª Região do Paraná (CREF-9/
PR). Além das vagas, ainda será
formado cadastro de reserva.
Os salários são de R$ 2.629,30
para nível de ensino médio e
chegam a R$ 5.917,06 para os
cargos de nível superior.

Os interessados devem fa-
zer suas inscrições pela inter-
net, até o dia 11 de setembro.
A taxa de inscrição varia entre
R$ 60 e R$ 70, de acordo com
o cargo. As vagas são para tra-
balhar em Curitiba e nas cida-
des de Ponta Grossa e Maringá.

As provas serão objetivas e
discursivas para todos os car-
gos, realizadas no dia 13 de ou-
tubro. Além das provas, haverá
avaliação de títulos, de caráter
classificatório, para os cargos
de nível superior. Confira mais
detalhes no edital.

Vagas
Em Curitiba, o concurso

tem vagas para nos cargos de
auxiliar administrativo, advo-
gado, agente de orientação e
fiscalização, assistente admi-
nistrativo, contador e técnico
de ensino superior em infor-
mática. Em Ponta Grossa e Ma-
ringá, as vagas (mais cadastro
de reserva) são para agente de
orientação e fiscalização.

Redação
jornalismo@tribunadoparana.com.br

VAGAS
Curitiba

Auxiliar Administrativo
02 vagas

(mais cadastro de reserva)
Salário de R$ 2.629,37 +

benefícios
Advogado

01 vaga
(mais cadastro de reserva)

Salário de R$ 5.912,02 +
benefícios

Agente de Orientação
e Fiscalização

01 vaga
(mais cadastro de reserva)

Salário de R$ 5.917,06 +
benefícios

Assistente Administrativo
01 vaga

(mais cadastro de reserva)
Salário de R$ 3.630,93 +

benefícios
Contador

01 vaga
(mais cadastro de reserva)

Salário de R$ 5.912,02 +
benefícios

Técnico de ensino superior
em Informática

01 vaga
(mais cadastro de reserva)

Salário de R$ 5.865,82 +
benefícios

Ponta Grossa
Agente de Orientação

e Fiscalização
01 vaga

(mais cadastro de reserva)
Salário de R$ 5.917,06 +

benefícios

Maringá
Agente de Orientação e

Fiscalização
01 vaga

(mais cadastro de reserva)
Salário de R$ 5.917,06 +

benefícios

ATAS E EDITAIS publicidadelegal@tribunadoparana.com.br

TRIBUNA | sexta, 02 de agosto de 202410 jornalismo@tribunadoparana.com.br

D4Sign 000b16b7-bbcc-4444-ab59-24c56fa56476 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

22 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 01 de August de 2024, 23:08:29

TBR020824 pdf
Código do documento 000b16b7-bbcc-4444-ab59-24c56fa56476

Assinaturas
EDITORA O ESTADO DO PARANA SA:76568708000105
Certificado Digital
tppubleg@tribunadoparana.com.br
Assinou

Eventos do documento

01 Aug 2024, 23:06:37
Documento 000b16b7-bbcc-4444-ab59-24c56fa56476 criado por EDITORA O ESTADO DO PARANA SA (d7977d86-
df19-41d5-8598-d72d8b545190). Email:tppubleg@tribunadoparana.com.br. - DATE_ATOM:
2024-08-01T23:06:37-03:00

01 Aug 2024, 23:07:18
Assinaturas iniciadas por EDITORA O ESTADO DO PARANA SA (d7977d86-df19-41d5-8598-d72d8b545190). Email:
tppubleg@tribunadoparana.com.br. - DATE_ATOM: 2024-08-01T23:07:18-03:00

01 Aug 2024, 23:07:54
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA O ESTADO DO PARANA SA:76568708000105
Assinou Email: tppubleg@tribunadoparana.com.br. IP: 191.177.143.96 (bfb18f60.virtua.com.br porta: 17584).
Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Certisign Certificadora Digital S.A.,OU=AC Certisign Multipla
G7,OU=A1,CN=EDITORA O ESTADO DO PARANA SA:76568708000105. - DATE_ATOM: 2024-08-01T23:07:54-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9441c6b4712afe3e20c88416fa0faf3f6894385a97c5c1dff0581e05797c7dde
(SHA512):7be75bbbf82d332a8449a3d7fb6cc3ef1b65fae981b9698e02cb3d94ae2e2b3216f28b52577d41ce2e999cfae1feca864629be57cd0901447f13a75b6c38dd59

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign